PAGE
2

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 апреля 2019 года
	№
	419

г. Бокситогорск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "По приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения",

утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 16 октября 2017 года № 1241 (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации от 18 марта 2019 года № 274)

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  "По приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 16 октября 2017 года № 1241, (далее - регламент), следующие изменения:

1.1.  По тексту постановления и регламента слова  "жилые помещения" заменить словами "помещения в многоквартирном доме".

1.2.   Абзац восьмой пункта 2.6 регламента изложить в следующей редакции:

"подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такое переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ".

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЖКХ - 2, КОиПО, регистр МНПА, в дело